
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/552/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmian do Statutu Zespołu Obsługi Finansowo- Administracyjnej Szkół 
w Starym Sączu 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz  

art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

z późn. zm. ) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu postanawia co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/362/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia  28 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Obsługi Finansowo-Administracyjnej Szkół 

w Starym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 467) wprowadza się następujące  zmiany: 

§ 5. ust. 4 otrzymuje nowe brzmieniu: 

„§ 5. ust. 4. Celem Zespołu jest zapewnienie obsługi, o której mowa w § 1, niżej wymienionym 

szkołom i przedszkolom: 

1) Gminne Przedszkole z oddziałami integracyjnymi w Starym Sączu, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu, 

3) Szkoła Podstawowa im. I Pułku Strzelców Podhalańskich AK w Gaboniu, 

4) Szkoła Podstawowa w Moszczenicy im. ks. Prałata Płk Tadeusza Dłubacza, 

5) Szkoła Podstawowa im. Świętej Kingi w Popowicach, 

6) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Skrudzinie, 

7) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gołkowicach, 

8) Szkoła Podstawowa im.  Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Przysietnicy, 

9) Szkoła Podstawowa im. Franciszka Świebockiego w Barcicach, 

10) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Juliusza Słowackiego w Starym Sączu, 

11) Szkoła Muzyczna I stopnia w Starym Sączu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 5279



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 

 

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5279


		2017-08-17T11:56:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




